Soluzioni eMobility
se.com/it/emobility
Costruiamo insieme il futuro della mobilità elettrica
22 eMobility | Soluzioni di ricarica per veicoli elettrici eMobility | Soluzioni di ricarica per veicoli elettrici
Costruiamo
la mobilità
del futuro

• Opzioni aggiuntive: supervisione
• Estensione della garanzia
• Contratti di manutenzione
• Assistenza e competenza in
  caso di guasto
• Aggiornamenti tecnici e software
• Aggiunta di funzionalità per soddisfare nuove esigenze
• Sostituzione e retro�t
14 eMobility | Soluzioni di ricarica per veicoli elettrici
Elenco dei codici
ECOSTRUXURE FOR EMOBILITY
EVlink™ Pro AC
Caratteristiche Codici
Stazioni di ricarica con presa
EVlink Pro AC 7.4kW 1PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. T2S EVB3S07N4A
EVlink Pro AC 7.4kW 1PN MID RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. T2S EVB3S07N4AM
EVlink Pro AC 11kW 3PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. T2S EVB3S11N4A
EVlink Pro AC 22kW 3PN Tipo B e MNX integrati T2S EVB3S22N4B
EVlink Pro AC 22kW 3PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. T2S EVB3S22N4A
EVlink Pro AC 22kW 3PN MID RDC-DD 6mA int. T2S EVB3S22N40M
EVlink Pro AC 22kW 3PN RDC-DD 6mA e MNX int. T2S EVB3S22N4
Stazioni di ricarica con cavo di collegamento
EVlink Pro AC 7.4kW 1PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. con cavo T2 EVB3S07NCA
EVlink Pro AC 7.4kW 1PN MID RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. con cavo T2 EVB3S07NCAM
EVlink Pro AC 11kW 3PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int.con cavo T2 EVB3S11NCA
EVlink Pro AC 22kW 3PN RDC-DD 6mA Tipo ASI e MNX int. con cavo T2 EVB3S22NCA
EVlink Pro AC 22kW 3PN Tipo B e MNX int. con cavo T2 EVB3S22NCB
EVlink Pro AC 22kW 3PN MID RDC-DD 6mA int. con cavo T2 EVB3S22NC0M
Accessori Codici
Confezione da 10 Badge RFID EVP1BNS
Portacavi per stazione di ricarica EVlink Pro AC Metal EVA1FWHS12
Portacavi fisso per presa T2S EVlink Pro AC EVA1PLS1

Connettore T2-T2 32A Monofase lungh. 7 m EVP1CNL32122
Connettore T2-T2 32A Monofase lungh. 10 m EVP1CNX32122
Connettore T2-T2 32A Trifase lungh. 5 m EVP1CNS32322
Connettore T2-T2 32A Trifase lungh. 7 m EVP1CNL32322
Connettore T2-T2 32A Trifase lungh. 10 m EVP1CNX32322
EcoStruxure™ EV Charging Expert
EVlink Pro DC
Caratteristiche Codici
EV Charging Expert Dinamico
EV Charging Expert per gestione in modalità dinamica di 5 stazioni di ricarica HMIBSCEA53D1EDB
EV Charging Expert per gestione in modalità dinamica di 15 stazioni di ricarica HMIBSCEA53D1EDS
EV Charging Expert per gestione in modalità dinamica di 50 stazioni di ricarica HMIBSCEA53D1EDM
EV Charging Expert per gestione in modalità dinamica di 100 stazioni di ricarica HMIBSCEA53D1EDL
Caratteristiche Codici
EVlink Pro DC con supporto cavi
Stazione di ricarica DC 180kW - 2 Connettori CCS2 EVD1S180TBB
Stazione di ricarica DC 150kW - 2 Connettori CCS2 EVD1S150TBB
Stazione di ricarica DC 120kW - 2 Connettori CCS2 EVD1S120TBB
EVlink Pro DC senza supporto cavi
Stazione di ricarica DC 180kW - 2 Connettori CCS2 - Cavo 7.5m EVD1S180TBBC7
Stazione di ricarica DC 150kW - 2 Connettori CCS2 - Cavo 7.5m EVD1S150TBBC7
Stazione di ricarica DC 120kW - 2 Connettori CCS2 - Cavo 7.5m EVD1S120TBBC7
EVlink Pro DC con terminale di carta di credito "Normativa AFIR"
Stazione di ricarica DC 180kW - 2 Connettori CCS2 - Lettore CC EVD1S180TBBCC
Stazione di ricarica DC 150kW - 2 Connettori CCS2 - Lettore CC EVD1S150TBBCC
Stazione di ricarica DC 120kW - 2 Connettori CCS2 - Lettore CC EVD1S120TBBCC
se.com/ch/evlink
mySchneider App
se.com/it/it/work/support/myschneider-app/
SE Newsletter